
Okresní soud v Lounech
Sladkovského 1132

440 29  Louny

V  dne 04.08.2021

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
Rozhodnutí zdejšího soudu týkající se další nemajetkové újmy
___________________________________________________________________________

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto žádám výše nadepsaný
soud o projití rozhodnutí v níže uvedeném/uvedených řízeních. Prosím, abyste klávesami Ctrl+F zkusili
vyhledat slovní spojení „další nemajetk“.

Pakliže některé z rozhodnutí bude slovní spojení obsahovat, požádala bych Vás o jeho anonymizaci v
nezbytném rozsahu a jeho poskytnutí, spolu s informací o tom, jak dále konkrétní řízení probíhalo; tedy
zda toto rozhodnutí nabylo právní moci, nebo zda bylo zrušeno odvolacím soudem a vráceno k dalšímu
řízení (v tomto případě bych Vás ráda požádala o poskytnutí konečného rozhodnutí ve věci), nebo jestli
bylo rozhodnutí zdejšího soudu zrušeno.

- rozhodnutí OS v Lounech, sp. zn. 3 T 129/2014, o kterém bylo v odvolacím řízení rozhodnuto
Krajským soudem v Ústí n. Labem, sp. zn. 6 To 89/2015

Jedná se mi zejména o zjištění, jakým způsobem soud postupuje při vyčíslení výše nároku na odčinění
další nemajetkové újmy. Uvedená rozhodnutí využiji k výzkumu v rámci svojí rigorózní práce, která se
problematikou zabývá.

Není mým cílem soud zbytečně zatěžovat. Po domluvě určitě mohu dotaz nějak pozměnit, tak abych
minimalizovala zátěž soudu jako povinného subjektu.

Děkuji předem,

S pozdravem,

Mgr. K H LL.M.

bytem:

nar. 

Tel. 

e-mail: katrinhajkova@gmail.com

mailto:katrinhajkova@gmail.com


Za správnost : A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 121/2021
Mgr. K  H  LL.M.VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Šupíková
DNE: 10. srpna 2021

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím sděluji, že v požadovaném rozhodnutí sp. zn. 3T 129/2014 – 174 ze dne 8.12.2014
se dané spojení „další nemajetk‘‘ nenachází.

S pozdravem

Mgr. Natálie Šupíková , v.r.
asistentka soudce




